

信州百名山の一つである富士見台高原。 標高1,739mの山頂では、南アルプスや中央アルプスが一望でき、 日本百名山が23座も見られる大展望が広がります。

当日の予定

午前6時 中川文化センター前駐車場集合

午前8時 萬岳荘到着

午前9時 富士見台山頂到着

午前10時 神坂山山頂到着

午後1時 文化センター着・解散予定

募集要項

対象 中村内在住者(中学生以下保護者同伴)

定員 先着20名

参加料 無料

富士見台紹介



片桐芳昭さん (渡場地区)



吉田真弓さん (南原地区)

経験豊富な2人の案内人が、皆さんのペース に合わせて同行します。初めての登山やお 子さん連れでも安心してご参加ください。

お申込み

中川村HP https://www.nakagawa.nagano.jp/site/nakakou/11697.html

申し込みフォーム https://logoform/from/CM3K/1042786

※詳細につきましては裏面をご覧ください。



富士見台登山 概要

- 1 日 時 令和7年10月5日(日) 午前6時00分(中川文化センター前駐車場集合)
- 2 対象者 村内在住者、在勤者、中学生以下は保護者同伴(先着20名)
- 3 案内人 片桐芳昭さん(渡場地区)、吉田眞弓さん(南原地区)
- 4 持物等 ザック、登山靴、雨具、長ズボン、長袖シャツ、 帽子、手袋 歩きながら食べられる行動食、飲み物、防寒具、トレッキングポール(あれば)など

5 日程等

午前6時00分 集合

午前6時05分~ 文化センター発(マイクロバス乗合)

午前8時00分~ 萬岳荘到着、登山開始

午前9時00分~ 富士見台山頂到着 (1739m) 午前10時00分~ 神坂山山頂到着 (1678m)

午後1時00分~ 中川文化センター着・解散予定

6 申込方法 **期限:10月1日(水)**

チラシ下部の申込書または、QRコードからWEB申込にて必要事項をご記入のうえ、中川村公民館(中川文化センター内)へお申し込みください(申込書FAX可)

7 お問い合せ 〒399-3802 中川村片桐4757番地中川村公民館 主事:福岡将志

TEL: 0265-88-1005 FAX: 0265-88-4005 E-Mail: nakakou@vill. naganonakagawa. lg. jp



令和7年度「富士見台登山」参加申込書 期限:10月1日(水)

氏名	年齢	住所(代表者のみ)	電話番号 (代表者のみ)
		※FAXでお申し込みの方は、確認の電話 WEB申込はコチラから! ⇒ Nattps://logoform.jp/form/CM3K/1042786	をお願いします。 ************************************